
 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 
 P. Josef Haman 
 Tel: (+420) 732 405 118  web: https://farnost.dolniujezd.cz 
 E-mail: haman.josef@dihk.cz  E-mail: rkf.dolniujezd@dihk.cz 

 Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800 

Pořad bohoslužeb 11. 5. – 18. 5. 2025 
neděle  4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

   Žehnání matkám 

11 7.45 Dolní Újezd Za farnost 
10.00 Horní Újezd Posvícení-za všechny živé i zemřelé obyvatelé Horního Újezdu 

 15.00  Májová pobožnost u křížku na Přibiňských drahách 
Svatavac    
pondělí   

12 
   
   
   

Pankrác    
úterý   

13 
   

11.40 DPS Za dar uzdravení pro ty, kteří se nacházejí v těžkých životních situacích s prosbou o 
dary Ducha svatého a ochranu Panny Marie 

15.00 Dolní Újezd Pohřeb: Stanislav Vopařil, Horní Újezd 
Servác    
středa  Svátek sv. Matěje, apoštola 

14 
   

18.00 Dolní Újezd Za Františka Pavliše, manželku, obojí rodiče a duše v očistci 
21.00 Dolní Újezd Modlitba růžence při svíčkách 

Bonifác    
čtvrtek   

15 
   

8.00 Dolní Újezd Za uzdravení, Boží požehnání a dary Ducha svatého 
  Setkávání starších 

18.00 Horní Újezd Za rodiče Kutovy, Chadimovy a za Anežku a Miroslava 
Žofie    
Pátek 

16 
 Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka, hlavního patrona Čech 

  Adorace od 14.00 do 17.20 
18.00 Dolní Újezd Za Jana Bise, Josefa Havrana a oba rody 

   
Přemysl    
sobota  Mše svatá s nedělní platností 

17 
   

18.00 Dolní Újezd Za Hanu Baťovou 
19.00 Dolní Újezd Koncert písničkářky Evy Henychové 
19.00 Fara Setkání v rámci přípravy dětí na 1. svaté přijímání 

Aneta    
neděle  5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

    

18 7.45 Dolní Újezd Za Jaroslava Faltyse, sestru Marii a rodiče z obojí strany 
10.15 Dolní Újezd Za Ivu Dosedělovou a tatínka 

 15.00  Májová pobožnost u P. Marie v Cikově 
Nataša    

 

Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě: 
9. 5. – 15. 5. 2025 Jiskrová E., Nádvorníková, Rosypalová, Dosedělová 
16. 5. – 22. 5. 2025 Kovářová, Simonová, Opletalová, Vodehnalová 

mailto:haman.josef@dihk.cz
mailto:rkf.dolniujezd@dihk.cz


Farní ohlášky 
 
Habemus Papam! Máme papeže! Tato slova ve čtvrtek 8. 5. 2025 navečer zazněla z balkónu Baziliky 
svatého Petra ve Vatikánu. Novým papežem se stal kardinál Robert Francis Prevost, americký 
augustinián, rodák z Chicaga, který přijal jméno Lev XIV.   Kardinál Robert Francis Prevost na otázku 
předsedajícího člena kolegia kardinálů, zda „přijímá své kanonické zvolení nejvyšším pontifikem“, 
odpověděl slovem „accepto“(přijímám) a stal se tak 267. papežem. Datum slavnostní inaugurace bude 
18. 5. 2025.  

 

Májové pobožnosti v měsíci květnu budou probíhat během večerních mších svatých a každou neděli 
v 15.00 u některé ze soch v okolí. Ve středu 14. 5. 2025 ve 21.00 bude v kostele modlitba růžence při 
svíčkách. 

14. 5. 2025 nebude lectio divina. 

17. 5. 2025 se bude v našem kostele v 19.00 konat koncert písničkářky Evy Henychové. Jedná se o Recitál 
autorských písní paní Evy, jenž je zpěvačkou, kytaristkou, skladatelkou i textařkou v jedné osobě. 
Vstupné je dobrovolné. Srdečně zveme! 

19. 5. 2025 v Novém kostele v Litomyšli, se bude konat přednáška a názvem „Duchovní Život země 
vycházejícího slunce“. Začátek v 18.00. Přednášejí, pan Jiří Prokop, českotřebovský rodák, prožil 
v Japonsku 18 let života. Tématem budou tradiční Japonská náboženství, mentalita, náboženské cítění 
Japonců a jejich vztah ke křesťanství, viz. plakát.  

1. 6. 2025 v 9.00 se bude konat první svaté přijímaní v naší farnosti. Modleme se za děti a jejich rodiče. 
Jména dětí: Ladislav Ždára, Jan Kabrhel, Dominik Motyčka, Timotej Vomočil, Jiří Kabrhel, Mikuláš Jílek, 
Lenka Flídrová. 

Setkávání v rámci přípravy na první svaté přijímání. Termíny setkání: 17. 5., 24. 5. v 19.00 na faře.  

Sbírka z 3. 5. a 4. 5. 2025, vynesla 8 259 Kč, výčetka je v sínici. 
 
Sbírka z 10. 5.  a 11. 5. je určena na kněžský seminář a formaci bohoslovců. 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše, co pro naši farnost děláte! 

 

 

 

Přeji všem krásné prožití velikonoční doby 

Habemus Papam! 

S modlitbou a požehnáním P. Josef  

 

 

 

 

 


